
ПРОТОКОЛ № 5 

Засідання Ради молодих учених 

КЗВО ЛОР «Львівська медична академія 

імені Андрея Крупинського» 

 

від 28 березня 2025 року 

 

Голова Ради молодих учених: Коротка В. О. – к.т.н., викладач кафедри 

фундаментальних дисциплін.  

Секретар: Різун Г. М. – голова Первинної профспілкової організації 

студентів, викладач кафедри лабораторної медицини. 

 

Запрошені: 

Стоколос-Ворончук О. О. (к. філол. н.) – проректор з наукової роботи; доцент 

кафедри психічного та фізичного здоров’я; 

Дуб Н. Є. (к. н. з держ. управл.) – декан факультету №2; доцент кафедри 

внутрішньої медицини та управління охороною здоров’я. 

 

Члени Ради молодих учених: 

Клонцак О. І. (к.пед.н.) – керівник відділу роботи з іноземними студентами; 

доцент кафедри соціально-гуманітарних дисциплін; 

Гопаненко О. О. (к. біолог.н.) – викладач кафедри лабораторної медицини; 

Грицишин Б. Р. (к.мед.н.) – викладач кафедри клінічного медсестринства, 

акушерства та гінекології; 

Людкевич У. І. (к.фіз.-мат.н.) – викладач циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін; 

Грицевич Н. Р. (к.мед.н.) – доцент кафедри хірургічних дисциплін і 

невідкладних станів;  

Щурко М. М. (к.мед.н.) – доцент кафедри фундаментальних дисциплін; 

Дембіцька Е. С. (к.фарм.н.) – викладач відділення післядипломної освіти;  

Андрейко О. І. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Білобривка В. Ю. – асистент кафедри внутрішньої медицини та управління 

охороною здоров’я; 

Ільчишин О. В. – методист, викладач кафедри внутрішньої медицини та 

управління охороною здоров’я; 

Миньо П. Е. – викладач кафедри хірургічних дисциплін і невідкладних станів; 

Москалюк І. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін; 

Михалевич О. Р. – викладач циклової комісії загальноосвітніх дисциплін. 

Присутні – 17 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Підсумки V Всеукраїнської науково-практичної конференції з 

міжнародною участю «Актуальні питання підготовки та наукової 

діяльності магістрів галузі знань «Охорона здоров’я», яка проходила на 

базі Житомирського медичного інституту.  

Доповідач: декан факультету №2 Дуб Н. Є.; 

 

 

2. Аналіз готовності магістерських робіт в Академії. 

 

Доповідач: проректор з наукової роботи  

Стоколос-Ворончук О. О. 

 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Наталію Дуб – декана факультету №2. Магістрантка другого року навчання 

Діана Сахарнацька та Наталія Дуб представляли академію на V 

Всеукраїнській науково-практичній конференції з міжнародною участю 

«Актуальні питання підготовки та наукової діяльності магістрів галузі знань 

«Охорона здоров’я», яка проходила на базі Житомирського медичного 

інституту. Магістрантка виступила з доповіддю на тему: «Медсестри з 

розширеними повноваженнями: міжнародний досвід». 

 

 

УХВАЛИЛИ: 

Взяти до уваги актуальну інформацію декана факультету №2 Наталії Дуб. В 

світлі  реформування системи охорони здоров’я тематика доповіді є 

надзвичайно важливою та актуальною.  

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Оксану Стоколос-Ворончук – проректора з наукової роботи, щодо етапів 

підготовки магістрантів Академії до апробації наукових досліджень та 

захисту магістерських робіт. 

 

  

УХВАЛИЛИ: 

Вважати задовільними етепи підготовки магістрантів Академії до захисту 

магістерських робіт.  

 



Голова РМУ Академії 

 

Вікторія Коротка 

Секретар 

 

Ганна Різун  

 


